
※※ 今月の行事予定 ※※ 

1月 11日  さくら・しらかば  新年会（さくらユニット） 

1月 17日  もみじ・からまつ  鍋レク・新年会（からまつユニット） 

1月 19日  だいち・せいりゅう 鍋レク（せいりゅうユニット） 

1月 19日  あさひ・こもれび  お好み焼き・やきそば（こもれびユニット） 

1月 23日  通所リハビリテーション  おやつレクリエーション 

医療法人社団博愛会 介護老人保健施設ヴィラかいせい 

 

 

 

 

〒080-2472 帯広市西 22条南 2丁目 2番地 10 

Tel 0155-37-7600  Fax 0155-37-7602 

 

               謹んで新年のご挨拶を申し上げます 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、お健やかに輝かしい新春を迎えのこととお慶び申し上げ

ます。平素はひとかたならぬ御厚情を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

本年も利用者様や家族様、また地域の方々の笑顔と満足を 

目指して職員一同一丸となって努力する所存でございます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

『積善の家に余慶あり！』 

               施設長  山川 健次郎 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

うがい・手洗いにご協力をお願いします！！ 

 

   当施設では感染予防対策を行っております。通所をご利用の皆様、またご面会に 

来られたご家族の皆様におかれましても、来所の際は、うがい・手洗いにご協力を 

お願い致します。 

 

 

 

★だいち・せいりゅう 「パフェレク」 おいしくできました♡ 

          

                  

 

 

 

★もみじ・からまつ 「クリスマス会」 サンタも登場！！ 

 

 

 

 

 

      

      

 

 

★あさひ・こもれび 「どら焼き作り」 あんこた～っぷり！！ 

 

  

               
 

★さくら・しらかば 「鍋レク」 あったかお鍋でほっこり♡ 

 
 
 
 
 
 
 
★通所リハビリテーション 「しめ縄作り」/「クリスマス会」 
 
                           早食い競争！つらいわ～ 

 
 
 

12 月の行事から 


